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Nordisk  Kaktus  Selskab  är  en  förening  för  dem  som 
intresserar  sig  för  kaktus  och  andra  suckulenter 
(saftfyllda)  plantor.  Föreningen  har  c:a  200 
medlemmar,  flest  i  Danmark  men  har  också 
medlemmar  i  Sverige  och  Norge.  Sällskapet  förenar 
människor som har intresset för kaktus och suckulenter 
gemensamt.  Några  har  stora  drivhus  fyllda  till 
bristningsgränsen med exotiska plantor, andra odlar sin 
hobby  i  all  blygsamhet  i  ett  sydligt  fönster.  Det  finns 
plats  för  alla  i  föreningen  men  fönsterkarmsodlarna 
finns det nog mest av. 

NKS  utger  tidningen ”Kaktus och andra  suckulenter” 3 
gånger  årligen.  Tidningen  innehåller  artiklar  om 
plantor,  hur  man  odlar  dem  och  var  de  kommer 



från(resebeskrivningar).  Några  är  av  mer  allmän 
karaktär,  andra  är  mer  ljuplodade,  men  alla  är 
välkomna  till  att  inkomma med  bidrag.  Tidningen  har 
också  annonser  från  danska  och  utländska 
handelsträdgårdar  ifall medelmmarna är  intresserade  i 
att  beställa  frön,  plantor,  böcker  eller  annat 
hobbyrelaterat material. Där är också en köp‐byta‐sälj‐ 
hörna i tidningen för böcker, plantor, frön eller vad som 
annars kan vara av intresse för medlemmarna. 

Föreningens  hemsida  www.nordiskkaktusselskab.dk 
innehåller  också  olika  erbjudanden  till  medlemmarna 
inklusive ett forum, där vi håller kontakt med varandra. 
Vi har också en växt‐ auktion där man kan bjuda på lite 
av varje. 

Likaså  har  Nordisk  Kaktus  Selskab  en  Facebook  sida 
med  en  enorm  mängd  av  spännande  bilder  med 
kommentarer. 

En gång årligen har vi årsmöte, som regel i september, 
då hålls även en generalförsamling. Där hålles då även 
spännande  föredrag med  diabilder/foton/video  gjorda 
av  medlemmar  och  andra  från  deras  resor.  En  del 
medlemmar odlar plantor från frön, som säljes efter 2‐3 
år  till  rimliga  priser  vid  årsmötet.  Ibland  förekommer 
det  att  utländska  handelsträdgårdar  även  bjuds  in  för 
att sälja plantor.   

I  forbindelse med  årsmødet  afholdes  også  generalfor‐
samling. 
Ifall  man  vill  prata  om  kaktusar  med  andra,  byta 
erfarenheter,  besöka  andra  medlemmar,  byta  eller 
köpa  plantor  så  kan  det  verkligen  rekommenderas  att 
man blir medlem i en lokal föreningen. Det kostar som 
regel  bara  30‐50:‐  kronor/året  att  vara  medlem  i  en 
lokalförening,  men  man  kan  endast  bli  medlem  i  en 
sådan ifall man är medlem i huvudföreningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Besök också:   
           

 
Vejlegårdsvej 99, Vallensbæk.    Tlf.: 20944946 
www.kaktusgartneriet.dk 


